2022-0-09100-22-0308-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal 
específicamente o al patrimonio del fideicomiso núm. 1936, denominado Fondo Nacional de 
Infraestructura (FONADIN), por un monto de 604,111.06 pesos (seiscientos cuatro mil ciento 
once pesos 06/100 M.N.), por los pagos en exceso realizados, más el Impuesto al Valor 
Agregado y los intereses generados desde la fecha de su pago hasta la de su recuperación o 
reintegro, con cargo al contrato de obra pública a precios unitarios y tiempo determinado

[...]

2022-0-09100-22-0308-06-002   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal 
específicamente o al patrimonio del fideicomiso núm. 1936, denominado Fondo Nacional de 
Infraestructura (FONADIN), por un monto de 6,792,856.39 pesos (seis millones setecientos 
noventa y dos mil ochocientos cincuenta y seis pesos 39/100 M.N.), por los pagos en exceso 
realizados, más el Impuesto al Valor Agregado y los intereses generados desde la fecha de 
pago hasta la de su recuperación o reintegro, con cargo al contrato de obra pública a precios 
unitarios y tiempo determinado núm.

[...]

2022-0-09100-22-0308-06-003   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal 
específicamente o al patrimonio del fideicomiso núm. 1936, denominado Fondo Nacional de 
Infraestructura (FONADIN), por un monto de 11,738,852.60 pesos (once millones 
setecientos treinta y ocho mil ochocientos cincuenta y dos pesos 60/100 M.N.), por los 
pagos indebidos realizados, más el Impuesto al Valor Agregado y los intereses generados 
desde la fecha de pago hasta la de su recuperación o reintegro, con cargo al contrato de 
obra pública a precios unitarios y tiempo determinado núm.

[...]

2022-0-09100-22-0308-06-004   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal 
específicamente o al patrimonio del fideicomiso núm. 1936, denominado Fondo Nacional de 
Infraestructura (FONADIN), por un monto de 10,991,487.60 pesos (diez millones 
novecientos noventa y un mil cuatrocientos ochenta y siete pesos 60/100 M.N.), por los 
pagos en exceso realizados, más el Impuesto al Valor Agregado y los intereses generados 
desde la fecha de pago hasta la de su recuperación o reintegro, con cargo al contrato de 
obra pública a precios unitarios y tiempo determinado núm.

[...]

2022-0-09100-22-0308-06-005   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal 
específicamente o al patrimonio del fideicomiso núm. 1936, denominado Fondo Nacional de 
Infraestructura (FONADIN), por un monto de 2,333,044.64 pesos (dos millones trescientos 
treinta y tres mil cuarenta y cuatro pesos 64/100 M.N.), por los pagos en exceso realizados, 
más el Impuesto al Valor Agregado y los intereses generados desde la fecha de pago hasta la 
de su recuperación o reintegro, con cargo al contrato de servicios relacionados con la obra 
pública a precios unitarios y tiempo determinado núm.